
О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению вопросов, связанных 

с самовольным строительством на территории города Новосибирска, утвержден-

ный постановлением мэрии города Новосибирска от 21.11.2018 № 4204 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответ-

ствии с постановлением мэрии города Новосибирска от 20.11.2018 № 4188 «О 

Положении о комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с самовольным 

строительством на территории города Новосибирска», руководствуясь Уставом 

города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов, связанных с само-

вольным строительством на территории города Новосибирска, утвержденный 

постановлением мэрии города Новосибирска от 21.11.2018 № 4204 (в редакции 

постановлений мэрии города Новосибирска от 07.03.2019 № 821, от 27.06.2019 

№ 2339, от 20.02.2020 № 591, от 09.07.2020 № 2043), следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Бондаренко Сергея Валентиновича, Да-

маева Дмитрия Владимировича, Колмакова Александра Борисовича, Маслову 

Маргариту Алексеевну, Науменко Валерия Владимировича, Савельева Александ-

ра Геннадьевича, Харламова Алексея Владимировича. 

1.2. Ввести в состав: 

Агулярную Анастасию Владимировну  - заместителя начальника управления 

судебной защиты и организации пра-

вового взаимодействия мэрии города 

Новосибирска – начальника отдела су-

дебной защиты;   

Горшкова Павла Александровича - заместителя председателя постоянной 

комиссии Совета депутатов города 

Новосибирска по муниципальной соб-

ственности;  

Стрекалова Василия Валентиновича - депутата Совета депутатов города Но-

восибирска; 

Трубникова Сергея Михайловича - председателя постоянной комиссии 

Совета депутатов города Новосибир-

ска по градостроительству. 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     15.01.2021  №    53       

 

consultantplus://offline/ref=8B1D8C1515035A0B5463F772C297711E6624DC811A6BCF80C0E8A18FB3CE166EF3B29656B39D5201F776B58D9122FA2E96298392717E812F1E7994BBA27FH


 2 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра 

города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры 

мэрии города Новосибирска. 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


